PACK CLA
CLASSIC

DOC Douro &

DOC Branco
DOC Tinto
Dry White

KOPKE

THE OLDEST PORT WINE HOUSE

PACKS DE PROVAS
TASTINGS PACKS

SSICO PACK DOURO PACK TRADICAO
DOURO TRADITION

Port DOC Douro & Port Port Wines
25€ 32€ 36€
21) ) e 2 ) DUV
DOC Branco Reserva Fine White

DOC Tinto Reserva Lagrima
Fine White L.B.V. 2015

Reserva Ruby L.B.V. 2015 Colheita 1999
Colheita 1999 Colheita 1981 30 YO Tawny

PACK SUBLIME PACK EXCELENCIA
SUBLIME EXCELLENCE

Port Wines : . Port Wines 2 ¢ .
43€ 69€

Dry White Dry White

10Y Old White L.B.V. 2015

Vintage QSL 2006 Vintage Qta. S.Luiz ‘06
20Y Old Tawny 40 YO Tawny

Colheita 1978 Colheita 1966

APERITIVOS
SNACKS

Prova de Queijos Portugueses

Portuguese Cheese Tasting le€
Aguardente Velha Kopke e
Portuguese Old Brandy

Prova de Azeite 3e

Olive Oil Tasting

OS PRECOS INCLUEM VA, A TAXA EM VIGOR | PRICES INCLUDE VAT AT LEGAL RATE
kopkel638.com



KOPKE

THE OLDEST PORT WINE HOUSE

VINHOS DO PORTO BRANCO
WHITE PORT WINES

Dry White

Fine White

Lagrima White

10Y Old White
White Colheita 2003

VINHOS DO PORTO TAWNY
TAWNY PORT WINES

Reserve Tawny
10Y Old Tawny
20Y Old Tawny
30V Old Tawny
4QY Old Tawny
Colheita 1999
Colheita 1981
Colheita 1978
Colheita 1966
Colheita 1958

S

3,3€
3,3€
3,6€
6,5€
11,5€

S

4,5€
6,5€
9,5€
14€
19€
12,5€
17€
19€
36€
56€

VINHOS DO PORTO RUBY

RUBY PORT WINES

Reserve Ruby
LB.V. 2015
Vintage QSL 2006

VINHOS DOC DOURO
DOURO STILL WINES

Douro Branco
Douro Tinto

Douro RSV Branco
Douro RSV Tinto

OS PRECOS INCLUEM LV.A. A TAXA EM VIGOR | PRICES INCLUDE VAT AT LEGAL RATE

4€
o€
18,8€

3,5€
3,5€
5€
5€



